



Call **1-877-NVELOPE (1-877-683-5673)** or [Click to Chat](#)



[Customer Service](#) | [Order Status](#)

[View Cart](#) | [Checkout](#)

[Join Our Mailing List!](#)

Home :: [Shipping & Packaging](#) :: [Bubble Lined](#) :: [6 1/2 x 10 1/2 - LUX Matte Metallic Bubble Mailer](#)

6 1/2 x 10 1/2 - LUX Matte Metallic Bubble Mailer — Red

[E-mail](#) [Help Chat](#)



Choose a Color (4 Available)

- Black
- Silver
- Red
- Blue

No reviews? Be the first and [submit a review!](#)

- Specs**
- [Gallery](#)
- [Reviews](#)
- [FAQs](#)
- [Templates](#)

Item #LUX-MMBM-RED3

Style Description

You've met your matte! Say BUB-bye to everyday bubble mailers. These top-loading padded poly beauties have had a fabulous facelift and sport a posh, eye-catching matte finish. Ready for standout DVD, photo, promotional mailings and more, you won't have to compromise on elegance as you cushion delicate contents. A self-seal adhesive strip securely seals the deal. (Inner dimensions: 6 1/2 x 10 3/8)

Color Description

Pricing & Options

No Printing

Quantity	Price
<input type="text" value="Enter Qt"/>	Enter any quantity or select a price below. (Multiples of 10)
10	\$19.95 \$2.00 each*
50	\$44.95 \$0.90 each*
100	\$68.95 \$0.69 each*
200	\$133.95 \$0.67 each*
500	\$326.95 \$0.65 each*
1,000	\$638.95 \$0.64 each*
2,000	\$1,249.95 \$0.62 each*

***Price for each unit is an approximation**

ADD TO CART

Top Styles

- [Bubble Envelopes](#)
- [Cardstock](#)
- [Express Envelopes](#)

Ways to Shop

- [Shop By Color](#)
- [Shop By Collection](#)
- [Shop By Size](#)

Envelope Printing

- [How It Works](#)
- [Express Shop](#)
- [Artwork Specs](#)

Customer Service

- [About Us](#)
- [Contact Us](#)
- [Shipping Policy](#)

Reseller Program
[Learn More >>](#)